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OSTRZEŻENIA I INSTRUKCJE BEZPIECZEOSTWA 

UWAGA: Po wyborze programu leczenia należy potwierdzid poprawne wprowadzenie danych (czas trwania 

sesji, częstotliwości, itp.). 

UWAGA: Przed rozpoczęciem zabiegu , należy uruchomid urządzenie bez pacjenta i sprawdzid poprawnośd 

jego działania 

UWAGA: Dla zwiększenia bezpieczeostwa, przed uruchomieniem urządzenia należy przekazad pacjentowi 

pilot. Pacjent musi znad funkcje pilota takie, jak START / STOP / REVERSE (patrz. str. 3) 

UWAGA: Mając na celu uniknięcia zmiany parametrów, zaleca się blokowanie pilota, przed przekazaniem go 

pacjentowi 

UWAGA: Ryzyko eksplozji: Urządzenie nie jest zaprojektowane do pracy w obecności łatwopalnych środków 

medycznych. 

UWAGA: Urządzenie podłącza się tylko do gniazda spełniającego odpowiednie wymogi bezpieczeostwa i 

posiadającego bolec uziemiający 

UWAGA: Należy sprawdzid czy gniazdo elektryczne jest w dobrym stanie, jest odpowiednie dla kabla 

zasilającego. Do podłączenia aparatu z gniazdem zasilającym należy użyd oryginalnego kabla dostarczonego 

wraz z urządzeniem. Kabel winien przebiegad swobodnie wokół urządzenia, co zapobiega jego ewentualnym 

uszkodzeniom 

UWAGA: Przed uruchomieniem urządzenia należy sprawdzid czy nie jest ono uszkodzone, dotyczy to w 

szczególności obudowy ochronnej urządzenia 

UWAGA: W przypadku interferencji z polem elektromagnetycznym innych urządzeo należy przesunąd 

urządzenie na bezpieczną odległośd. 

UWAGA: Podczas pracy urządzenia nie należy dotykad ruchomych części, istnieje ryzyko uszkodzenia ciała.  

UWAGA: Zabrania się jakiejkolwiek modyfikacji urządzenia  

 ZGODNOŚD Z NORMAMI 

KINETEC Spectra Essentials jest zgodna z normami dyrektywy 93/42/EWG, oraz posiada znak CE. 

KINETEC Spectra Essential spełnia obowiązujące standardy dotyczące pola elektromagnetycznego dla 

wyrobów medycznych (IEC 601.1.2) dotyczące bezpieczeostwa elektrycznego. 

KINETEC Spectra Essential jest zgodna z normami dyrektywy maszynowej 2006/42/EC. 


